KONZULTACNE HODINY
Katedra urgentnej zdravotnej starostlivosti
Zimny semester 2020/2021

doc. MUDr. Milan Minarik, PhD.
UTOROK: 16:00 — 17:00 hod.
milan.minarik@ku.sk

PhDr. et Be. Marek Sichman, PhD.
STREDA: 08:00 - 09:35 hod.
Konzultaciu treba dohodnut’ vopred e-mailom!
sichmanmarek@gmail.com

Ing. Michal Sekerak
STVRTOK - 12:00 - 16:00 hod.
michal.sekerak@ku.sk

doc. MUDr. Marian Santa, CSc.
STREDA: 16:00 — 17:00 hod.
masanta@pobox.sk

MUDr. Viliam Kubas, PhD.
KONZULTACIE BUDU PREBIEHAT INDIVIDUALNE
Konzultacie treba dohodnut’ vopred cez e-mail!
viliam.kubas@ku.sk

doc. PhDr. Mgr. Vladimir Littva, PhD., MPH
STREDA: 13:50 - 14:35 hod.
STVRTOK: 14:40 - 15:25 hod.
vladimir.littva@ku.sk

RNDr. PaedDr. Maria Novakova, PhD.
PONDELOK: 09:00 - 10:30 hod.
STVRTOK: 08:00 - 09:30 hod.
maria.novakova@ku.sk

Ing. Martin Bereta, PhD.
UTOROK: 08:00 — 12:00 hod.
Po predchadzajuicom dohovore!
martin.bereta@ku.sk
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